Avenida XV de Novembro, 911, bairro Centro Cívico, Araranguá – SC
Telefone (48) 3521-3868 E-mail: recepcao@amesc.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 002/2021

              O Presidente da Associação dos Municípios do Extremo Sul Catarinense (AMESC), e
Prefeito de São João do Sul, Senhor Moacir Francisco Teixeira, no uso de suas atribuições,
convida os Secretários Municipais de Saúde e o Coordenador (a) do Colegiado de Educação
da AMESC, para Reunião Extraordinária, a realizar-se no dia 23 de fevereiro de 2021 (terça-
feira), às 14h na sede da AMESC, sita na Av. XV de Novembro, 911, Bairro Centro Cívico,
Araranguá – SC, com a seguinte ordem do dia:

               Assuntos:

1) Reativação do CER AMESC;
2) COVID-19- Situação da AMESC mediante a nova matriz de risco;
3) Assuntos Gerais.

                            Araranguá (SC), 22 de fevereiro de 2021.

MOACIR FRANCISCO TEIXEIRA

Prefeito Municipal de São João do Sul
Presidente da AMESC